
Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2013.június 28-án tartott 
ülésének: 
 

a.) jegyzőkönyve, 
b.) határozata: 43/2013. 
c.) tárgya 

 
 
 
 
 
 

TÁRGY 
 
 

1.) Tiszacsécse község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 
Előadó: polgármester 
 
 
 

 
Tiszacsécse, 2013.június 28. 
 
 
 
 
         Szabó Károly 
         polgármester 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: 2013.június 28-án, Tiszacsécse községi Önkormányzat Képviselőtestületének 
üléséről. 
 
Az ülés helye: Tiszacsécse község Önkormányzata polgármesteri iroda 
 
Jelen vannak: Szabó Károly polgármester, 
                         Bódi Sándor alpolgármester, 
                         Hopka Sándor, 
                         Nagy Barnabás, 
                         Pál László képviselők 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Simon Blanka jegyző 
 
 
Szabó Károly polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés 
határozatképes (valamennyi képviselő jelen van) és megnyitja. Ismerteti a képviselőtestülettel 
a napirend-tervezetet és kéri annak elfogadását. 
 
 
Napirend-tervezet: 
 
1.) Tiszacsécse község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának elfogadása 

Előadó: polgármester 
 
 

A képviselőtestület az ismertetett napirend-tervezettel egyhangúlag – 5 igen szavazattal – 
egyetértett és elfogadta. 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 
1.)napirendi pont: 
 
(A helyi esélyegyenlőségi program tervezetét a képviselők írásban megkapták.) 
 
Szabó Károly polgármester elmondja, hogy a 2003.évi CXXV.törvény, valamint a helyi 
esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról 
szóló 321/2011. (XII. 27.) Korm.rendelet és a helyi esélyegyenlőségi program elkészítésének 
részletes szabályairól szóló 2/2012. (VI. 5.) EMMI rendelet rendelkezéseit figyelembe véve a 
települési önkormányzatoknak helyi esélyegyenlőségi programot kell készíteniük. Az 
esélyegyenlőségi program helyzetelemzésből és öt évre szóló intézkedési tervből áll. Az 
intézkedési tervben a helyzetelemzés alapján feltárt problémákhoz kapcsolódóan kell 
meghatározni a helyi esélyegyenlőségi program céljait, azok elérését szolgáló intézkedéseket.  
A szükséges intézkedéseket esélyegyenlőségi területenként kell bemutatni, valamint azok 
elvárt eredményeit, fenntarthatóságát, a végrehajtáshoz szükséges erőforrásokat, a végrehajtás 
időpontját, felelősét. 
 



 
A jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően elkészült a Helyi Esélyegyenlőségi Program, 
melyet előzetesen a képviselők megismerték. 
 
Simon Blanka jegyző elmondja, hogy a helyi esélyegyenlőségi program elkészítésében a Türr 
István Képző és Kutató Intézet munkatársai mentorként közreműködtek. Elmondja továbbá, 
hogy a program elkészítését indokolja az is, hogy a különböző hazai és uniós pályázatok 
benyújtásának is feltétele július 1-jétől az, hogy az önkormányzat rendelkezzen helyi 
esélyegyenlőségi programmal. 
 
Szabó Károly polgármester kéri a képviselők véleményét, hozzászólását a napirenddel 
kapcsolatosan. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester javasolta a helyi esélyegyenlőségi program 
elfogadását. 
 
A képviselőtestület a javaslattal egyhangúlag – 5 igen szavazattal – egyetértett és a következő 
határozatot hozta: 
 
 
 

Tiszacsécse községi Önkormányzat 
Képviselőtestülete 

43/2013. (VI. 28.) KT. 
HATÁROZATA 

 
- a Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadásáról – 

 
 
A Képviselőtestület 
 
Tiszacsécse község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programját a határozat 
mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 
 
 
Egyéb napirend nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt és az ülést bezárta. 
 
 

K. m. f. 
 
 

Szabó Károly                                                                                            Simon Blanka 
polgármester                                                                                                  jegyző 
 
 
 
    

 
 
 



 
  

 
 
 
 
 
 
 


